HALKA ARZA İLİŞKİN BİLGİLER 

9.1 Yetkili organ kararları: 

Şirketin sermaye artırımına ilişkin 15.04.2013 tarih ve 08 nolu Yönetim Kurulu Kararı 
aşağıda yer almaktadır; 

1- Şirketimizin 50.000.000.- (Ellimilyon ) TL olan tamamı ödenmiş sermayesinin, 15.000.000.  
(Onbeşmilyon ) TL nakit (%30 bedelli) artırılmak suretiyle, 65.000.000 TL' na çıkarılmasına, 
2- Yapılacak ilk Genel Kurul Toplantısında onaya sunulmak üzere, yeni TTK ve Sermaye Piyasası 
Kanunu'na uyum amacıyla Şirketimiz ana sözleşmesinin ; "ŞİRKETİN KURULUŞU AMACI